
www.pikatec.cz

■ I  na první pohled hladké čelní sklo 

má ve skutečnosti velmi hrubou struk-

turu. V jeho prohlubních se usazují ne-

čistoty, chemikálie a  mastnoty, které 

se velmi špatně odstraňují. Tím, že po-

vrchy vyhladíme, nemají se nečistoty 

kde přichytit, vůz se mnohem méně 

špiní a jeho údržba je velmi snadná.

■ Směs unikátní pryskyřice, speciál-

ních aditiv a nanočástic oxidů křemí-

ku, zirkonu a titanu vytváří na povrchu 

neviditelný štít a  zabezpečí povrch 

před poškozením a znečištěním. Chrá-

ní lak, kola, skla i interiér vozu. 

■ Tvrdý keramický povlak PIKATEC 

Car odolává teplotám až přes 700°C.  

■ Politury zajistí povrchu karoserie 

vysoký lesk a hloubku laku a díky tvr-

dosti také ochranu před škrábanci, 

vlivy solí, asfaltu, pylu, pryskyřice ze 

stromů, hmyzu a výkaly ptáků.

■ Uzavřením povrchu brání i stárnutí 

a blednutí laku působením UV záření, 

které přes nanovrstvu neprostoupí.

PIKATEC Car
Nanokosmetika k ochraně
povrchů automobilů

Odraz letícího tvrdého 
předmětu od politury 
PIKATEC

Poškození 
neošetřeného povrchu 
letícím předmětem

Prasklina v laku, kterou okem nespatříte

10 μm


